令和７年６月 17日

執務室開設に係る什器等のリース業務

公募型競争入札実施について

神奈川・横浜デスティネーションキャンペーン推進協議会事務局の執務室を開設するに

あたり、執務室の環境を整備するため、必要な什器等のリースや内装の工事を行います。

本業務は下記の通り、競争入札により契約者を決定し、実施します。

◆入札スケジュール概要

参加意向申出書、質問書の提出    ６月 24日（火） 16時まで（必着）

資格確認     ６月 25日（水）

質問回答     ６月 26日（木）

入札及び開札   ６月 30日（月） 11時（時間厳守）

◆詳しくは下記の公募書類をご覧ください。

①入札のご案内（PDF）

②業務説明資料（PDF）

 ・仕様書

 ・什器備品一覧１、２

 ・詳細仕様

 ・図面（レイアウト、間仕切り、電源設置箇所）

③参加意向申出書（Word）

④同等品申請

  ・同等品申請書（Word）

 ・同等品申請内訳書（Excel）

https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS479_2.pdf
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS479_3.pdf
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS479_4.docx
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS479_5.docx
https://business.yokohamajapan.com/ja/img_data/TOPICS479_6.xlsx